
 

 

 

 
 

KAIŠIADORIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS  
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VEIKLOS RIBOJIMO IR NUOTOLINIO UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO 

KAIŠIADORIŲ ALGIRDO BRAZAUSKO GIMNAZIJOJE 

 

2021 m. gegužės 11 d. Nr. V1E-651  

Kaišiadorys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 1 ir 2 

punktais, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo 26 straipsnio 

3 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro–valstybės lygio ekstremaliosios situacijos 

valstybės operacijų vadovo 2020 m. lapkričio 6 d. sprendimo Nr. V-2545 „Dėl pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo organizavimo būtinųjų sąlygų“ 4 punktu ir atsižvelgdama į Nacionalinio visuomenės sveikatos 

centro prie Sveikatos apsaugos ministerijos Kauno departamento Kaišiadorių skyriaus 2021 m. gegužės 10 

d. raštą Nr. (2-22 16.1.17 Mr)2-75772 „Dėl nustatyto COVID-19 ligos atvejo“: 

1. N u s t a t a u Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijoje infekcijų plitimą ribojantį režimą.  

2. N u r o d a u  Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazijoje taikyti privalomą izoliaciją bei 

veiklos ribojimą nuo paskutinės kontakto su sergančiuoju COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) 

asmeniu dienos 2021 m. gegužės 5 d. iki  gegužės 18 d. ir ugdymo procesą organizuoti nuotoliniu būdu.  

 

 

 

Administracijos direktorė                      Vaida Babeckienė 

 


